
P

'|||| EOP DISTRIBUCE

Vyřizuje: Obchodní zástupce- dle lokality

Telefon: www.eop.czl teplo-obchodni-oddeleni

E-mail: info@eop.cz

Datum: 14.01.2022

Základní škola Pardubice,
Bratranců Veverkových 866
Bratranců Veverkových 866
Pardubice
53002

Obchodní sděleni
Váženi odběratelé,

dovolujeme si Vám touto cestou oznámit, že s účinností od 1. ledna 2022 dochází v souladu
s projektem rozděleni společnosti Elektrárny Opatovice, a.s. k odštěpeni části majetku a jeho
sloučeni do jiné již existujÍcÍ společnosti (dále jen ,,Projekt").

V souvislosti s odštěpením dojde ke změně názvů obou zmíněných společnosti a změně jejich
sídla.

Vaším dodavatel tepelné energie od 1. 1. 2022 tak bude společnost

EOP Distribuce, a.s.
se sídlem č.p. 478, 533 45, Opatovice nad Labem,
IČO: 28800621
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2940

V společnost EOP Distribuce, a.s. totiž zůstává majetek včetně veškerých právních vztahů
týkajicich se výhradně distribuce a dodávek tepla konečným zákazníkům.

Co byste měli o změně vědět:

· Došlo ke změně názvu společnosti na EOP Distribuce, a.s. a změně sídla společnosti.
· Uzavřené smlouvy na dodávku tepla zůstávají v platnosti.
· Zůstává v platnosti bankovní účet pro platby za dodávku tepelné energie.
· Veškeré kontakty, na které jste zvyklí, jako jsou telefonní čísla, e-maily i webové stránky

zůstávají pro další komunikaci a informace beze změny.

V případě jakýchkoli pochyb či dotazů, zejména ohledně fakturace, se neváhejte obrátit na
některého z našich obchodních zástupců, se kterým/i jste zvyklí komunikovat i v běžných
záležitostech. Věříme, že změny v naší společnosti neovlivní vzájemně dobře nastavené vztahy
a těšíme na další úspěšnou spolupráci s Vámi.

S pozdravem (" :
l ;",

, ředite!' společnosti

EOP Distribuce, as.
IČO 288 00 621 l DIČ CZ28800621 l DAIOVÁ SCHRÁNKA gvjsp6d l č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem l +420 466 843 111 l www.eop.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 2940.


